
 1 

 

Uchwała Nr VI/30/11  
Rady Gminy  Lipowa 

z dnia 10 luty 2011 roku 
                  
w sprawie dokonania zmian w Uchwale  Nr IV/9/10 z dnia  28 grudnia 2010 r. w  
                    sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipowa na 2011 rok.  
 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)  oraz  art. 211 i   212  ustawy z 

dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.  z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ) w 

związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. przepisy wprowadzające  ustawę o 

finansach publicznych, (Dz. U. z 2009 r.  Nr 157, poz.1241 ),   

Rada Gminy  Lipowa 

uchwala, co następuje  : 
 

§ 1                        
 

1. Dokonać  zwiększenia w planie dochodów  bieżących  budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1  
do uchwały  Nr IV/9/10  Rady Gminy Lipowa  z dnia 28.XII.2010r. na 2011 rok, następująco ;  

 
Dochody bieżące ; 

 
 

dział rozdział tytuł Zwiększenia 
„+ „ planu  

na rok 2011 

Zmniejszenia 
„- „ planu 

na rok 2011 

801  Oświata i wychowanie 148.207,oo  

 80195 Pozostała działalność   

 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust1 pkt.2i3 

 
 

125.975,95 

 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust1 pkt.2i3 

 
 

22.231,05 

 

 
 
 

2. Dokonać zwiększenia  w planie wydatków  bieżących budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
uchwały Nr IV/97/10  Rady Gminy Lipowa  z dnia 28.XII.2010r.  na 2011 rok, następująco ;  

 
Wydatki bieżące ; 

 

 

dział rozdział tytuł Zwiększenia 
„+ „ planu  

na rok 2011 

Zmniejszenia 
„- „ planu 

na rok 2011 

801  Oświata i wychowanie 148.207,oo  

 80195 Pozostała działalność   

 Wydatki bieżące; 
w tym; 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
 

55.920,oo 

 

Wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych 

 
92.287,oo 

 



 2 

 
§ 2 

 
W wyniku dokonanych zmian w § 1: 
 
1.  Zwiększono  dochody  bieżące ogółem o kwotę ;                     =   148.207,oo zł 
 
2. Zwiększono  wydatki   bieżące ogółem  o kwotę ;                     =   148.207,oo zł 

w tym; 
- wydatki na programy finansowane z udziałem 
  środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2i3 ustawy o f.p.; 

  w tym; 
1/  wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę ;               = 55.920,oo zł 
2/  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  o kwotę ;  = 92.287,oo zł 
 

§ 3 
                                                   
Budżet Gminy po  dokonanych zmianach   wynosi  : 
 
 1.    Dochody budżetu gminy stanowią kwotę      :          28.009.475,98 zł  
 2.    Wydatki budżetu gminy stanowią kwotę      :          30.763.349,15 zł 
                                  

§ 4    
  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


